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２０１１年度 平和祭テニス大会

開催要項
亀岡市、 亀岡市教育委員会、（財）亀岡市体育協会

亀岡市テニス協会

ダンロップスポーツ

７月１7日（日） シングルス 雨天中止

７月３１日（日） ダブルス 雨天中止

亀岡運動公園テニスコート

男子シングルス・ダブルス Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・壮年

女子シングルス・ダブルス Ａ級・Ｂ級・Ｃ級

壮年 （ 昭和３6年12月31日以前に生まれた者、ダブルスは両者共 )

各種目共、４組未満の場合は他種目と統合、又は中止。

亀岡市在住者・在勤者・在学者・及び亀岡市テニス協会員

１組 ２５００円 （高校生以下は1500円）

１）、予選はリーグ戦とし、本戦はトーナメントを行う。

２）、１セット６ゲームマッチ（４０－４０ の後、ノーアドバンテージとする。）

ダンロップフォート

7月 1日 （金） 午後１０時必着

氏名・参加種目・連絡先電話番号を記入して、市民体育館の協会ＢＯＸへの投函

又はFAX,Emailで申込んでください。

ＦＡＸ ０７７１－２４－２１０８ 主原 素 （しゅはら まこと）まで

email : kameoka.ta@gmail.com

今年度も男子に壮年シングルス・ダブルス（５０歳以上）、又、各種目にＣ級をを設けましたので

試合に興味ある学生諸君、試合を楽しみたい方のチャレンジを待っています。

主原 素 ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７７１－２４－２１０８

７月１７日 ＫＬ，７月３１日 エバーグリーン でお願いします

７月３日（日）、ＰＭ５時３０分より運動公園体育館２Ｆにてドロー抽選を

行います。 運営部員（又は代理人）は必ず出席願います。



２０１１年 平和祭テニス大会申込書

クラブ名 連絡先住所

電話

申込責任者 FAX

Mail ADDRESS

参加資格 亀岡市在住 在勤 在学 亀岡市テニス協会員

申し込むクラスを○で囲み、フルネームで記入してください

ク ラ ス 男子シングルス ク ラ ス 女子シングルス

1

2

3

4

5

6

ク ラ ス 男子ダブルス ク ラ ス 女子ダブルス

1

2

3

4

5

6

壮年 昭和３６年１２月３１日以前に生まれた者

参加資格のいずれかを○で囲んでください

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

A・B・C・壮 A･B・C

* A･B･Cクラスの目安 Bクラス 一般テニススクールの中級･初級程度

Cクラス これから試合を経験したいと考えているビギナークラス

* 各種目とも、４組未満の場合は中止とします。


